
Découv'nat - Plot 4 - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 27 Novembre 2022 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 ZHANG Shuman (2013) CHN AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:38.69 470 pts

2 OUARAB Hafsa (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:50.94 76 pts

3 BENJIRA Yasmine (2013) FRA LILLE UC NATATION 00:51.73 62 pts

4 OUARAB Hajar (2012) FRA LILLE UC NATATION 00:51.93 59 pts

5 CHIHEB Ines (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:54.56 24 pts

6 BEN HABIB Yousra (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.48 1 pts

--- BAILLET Lola (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- EL KHALFIOUI Manel (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DSQ

100 Nage Libre Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 CHEN Xuyang (2013) CHN AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:24.15 430 pts
50m : 00:40.14  (00:40.14) 100m : 01:24.15  (00:44.01)

2 ZHANG Shuman (2013) CHN AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:28.15 348 pts
50m : 00:42.07  (00:42.07) 100m : 01:28.15  (00:46.08)

3 DECATOIRE Alix (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:15.15 1 pts
50m : 01:01.07  (01:01.07) 100m : 02:15.15  (01:14.08)

--- BAILLET Lola (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

50 Dos Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 BENJIRA Yasmine (2013) FRA LILLE UC NATATION 00:55.23 189 pts

2 OUARAB Hafsa (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:00.82 84 pts

3 DECATOIRE Alix (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:02.20 65 pts

4 OUARAB Hajar (2012) FRA LILLE UC NATATION 01:02.75 58 pts

50 Brasse Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 CHEN Xuyang (2013) CHN AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:49.24 477 pts

2 OUARAB Hajar (2012) FRA LILLE UC NATATION 01:00.24 172 pts

3 BEN HABIB Yousra (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:01.34 150 pts

4 OUARAB Hafsa (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:02.53 128 pts

5 OUABDALLASoraya (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:09.95 29 pts

6 BENJIRA Yasmine (2013) FRA LILLE UC NATATION 01:12.30 13 pts

7 EL KHALFIOUI Manel (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:13.58 6 pts

8 CHIHEB Ines (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:13.89 5 pts

9 CHIHEB Leya (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:21.92 1 pts

--- LAVEINE Manon (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- BAILLET Lola (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

50 Papillon Dames - Séries 6-10 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 CHEN Xuyang (2013) CHN AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:40.83 513 pts

2 ZHANG Shuman (2013) CHN AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:46.00 315 pts

3 OUARAB Hajar (2012) FRA LILLE UC NATATION 01:02.69 4 pts

4 DECATOIRE Alix (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:05.32 1 pts

5 OUARAB Hafsa (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:08.38 1 pts

6 BENJIRA Yasmine (2013) FRA LILLE UC NATATION 01:14.76 1 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-11 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 BAUMGARTNER Aymeric (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:38.01 389 pts

2 POTIER DE LA VARDE-BOUDJEMAA Gwenael (2012) FRAAVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:40.82 282 pts

3 MERZOUKI Wael (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:40.96 277 pts

4 DUPONT Jules (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:42.68 221 pts

5 HADIRI Imran (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:43.28 203 pts
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
6 CZERWINSKI Victor (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:43.72 190 pts

7 HUMBERT Cameron (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:43.87 186 pts

8 RHUNI Ilyas (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:46.12 128 pts

9 PIQUET Clément (2011) FRA LILLE UC NATATION 00:49.46 61 pts

10 LALLAHEM Iyes (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.25 36 pts

11 KACEDALI Emir (2011) FRA LILLE UC NATATION 00:52.30 24 pts

12 GIGNET Fabio (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:52.43 23 pts

13 BENAMEUR Amir (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:54.23 8 pts

14 WANG Leo (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:57.48 1 pts

15 OUARAB Taslim (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:00.57 1 pts

16 DROULERS Ariel (2012) FRA LILLE UC NATATION 01:01.95 1 pts

17 MAHIEUX Tom (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:13.05 1 pts

--- LABOUR Esteban (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- SALVADOR Baptiste (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- BENHADI Yassine (2013) FRA LILLE UC NATATION DSQ

100 Nage Libre Messieurs - Séries 6-11 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 CHANTHARASY Victor (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:31.49 218 pts
50m : 00:42.79  (00:42.79) 100m : 01:31.49  (00:48.70)

2 DUPONT Jules (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:37.12 143 pts
50m : 00:45.76  (00:45.76) 100m : 01:37.12  (00:51.36)

3 HADIRI Imran (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:41.56 94 pts
50m : 00:47.54  (00:47.54) 100m : 01:41.56  (00:54.02)

4 POTIER DE LA VARDE-BOUDJEMAA Gwenael (2012) FRAAVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:42.93 82 pts
50m : 00:48.44  (00:48.44) 100m : 01:42.93  (00:54.49)

5 HUMBERT Cameron (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:45.91 57 pts
50m : 00:50.59  (00:50.59) 100m : 01:45.91  (00:55.32)

6 NASAR Mohcine (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:04.68 1 pts
50m : 00:56.13  (00:56.13) 100m : 02:04.68  (01:08.55)

--- SALVADOR Baptiste (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- DAHEL Amine (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- MOLENDA Lazlo (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries 6-11 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 BAUMGARTNER Aymeric (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:45.18 333 pts

2 DUPONT Jules (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:46.89 281 pts

3 RHUNI Ilyas (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.46 163 pts

4 BOUTAYEB Selmen (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.49 162 pts

5 CHANTHARASY Victor (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.89 153 pts

6 BENHADI Yassine (2013) FRA LILLE UC NATATION 00:54.86 95 pts

7 PIQUET Clément (2011) FRA LILLE UC NATATION 00:56.07 76 pts

8 OUARAB Taslim (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:58.13 48 pts

9 GIGNET Fabio (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.25 26 pts

10 BENAMEUR Amir (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:01.03 19 pts

11 KACEDALI Emir (2011) FRA LILLE UC NATATION 01:05.33 1 pts

12 MAHIEUX Tom (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:18.62 1 pts

--- LABOUR Esteban (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- DAHEL Amine (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- MOLENDA Lazlo (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- SALVADOR Baptiste (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries 6-11 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 MERZOUKI Wael (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.19 295 pts

2 BAUMGARTNER Aymeric (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.28 292 pts
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
3 HADIRI Imran (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:54.57 211 pts

4 CZERWINSKI Victor (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:54.58 210 pts

5 BENHADI Yassine (2013) FRA LILLE UC NATATION 00:59.48 113 pts

6 WANG Leo (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.39 99 pts

7 GIGNET Fabio (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.69 94 pts

8 BENAYADA Mahdi (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:02.42 69 pts

9 PIQUET Clément (2011) FRA LILLE UC NATATION 01:04.08 49 pts

10 ESTAGER-CAPONNE Vitaly (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:05.15 38 pts

11 OUARAB Taslim (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:12.65 1 pts

12 DROULERS Ariel (2012) FRA LILLE UC NATATION 01:18.38 1 pts

13 KACEDALI Emir (2011) FRA LILLE UC NATATION 01:23.41 1 pts

--- HADIRI Yassir (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DSQ

50 Papillon Messieurs - Séries 6-11 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 CHANTHARASY Victor (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.48 74 pts

2 LALLAHEM Iyes (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:04.32 1 pts

3 BENHADI Yassine (2013) FRA LILLE UC NATATION 01:04.38 1 pts

4 PIQUET Clément (2011) FRA LILLE UC NATATION 01:04.40 1 pts

5 KACEDALI Emir (2011) FRA LILLE UC NATATION 01:11.33 1 pts

6 OUARAB Taslim (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:23.44 1 pts

--- DAHEL Amine (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- MOLENDA Lazlo (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

100 4 Nages Messieurs - Séries 6-11 ans  (Dimanche 27 Novembre 2022)

1 MERZOUKI Wael (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:48.24 152 pts

2 POTIER DE LA VARDE-BOUDJEMAA Gwenael (2012) FRAAVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:49.41 140 pts

3 CZERWINSKI Victor (2012) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:51.63 117 pts

4 HUMBERT Cameron (2011) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:00.36 48 pts

5 LALLAHEM Iyes (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:05.44 22 pts

6 HADIRI Yassir (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:07.31 15 pts

7 FEDDAL Camil (2013) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:08.25 12 pts

8 DROULERS Ariel (2012) FRA LILLE UC NATATION 02:43.73 1 pts

9 MAHIEUX Tom (2014) FRA LILLE UC NATATION 03:04.38 1 pts

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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